МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 февраля 2020 года № 22

пгт. Ноглики

Об утверждении Перечня муниципальных услуг органов

местного самоуправления муниципального образования

«Городской округ Ногликский» и государственных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления

при осуществлении отдельных государственных полномочий,

переданных Федеральными законами и законами

Сахалинской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

руководствуясь на основании распоряжения Правительства Сахалинской

области от 30.04.2015 № 191-р «Об оптимизации предоставления муниципаль-

ных услуг и государственных услуг, предоставляемых органами местного

самоуправления», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг органов местного само-

управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» и

государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления

при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных Фе-

деральными законами и законами Сахалинской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и раз-

местить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»          С.В.Камелин

consultantplus://offline/ref=F8825E561AD1A7D2F00349386CC3FE69327CF7749826617E1EE3A3601AzEi7F
consultantplus://offline/ref=F8825E561AD1A7D2F00357357AAFA2653376AC709E256B2B43BCF83D4DEE76DD9FE6DCC6E75D038F1D6415zAi8F
consultantplus://offline/ref=F8825E561AD1A7D2F00357357AAFA2653376AC709E266F2841BCF83D4DEE76DD9FE6DCC6E75D038F1D6016zAiCF